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Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego dla zadania:

"BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNE] W MIEJSCOWOSCIACH DABROWA, WIECKI,
ANNOLESIE ORAZ WASOSZ DOLNY I MARIANOW, GMINA POPOW

Odpowiedzi na pytania z dnia 13 lutego 2019 r. Wykonawcy A.

Pytanienr 1

Czy Zamawiajacy dopuéci do stosowania w przedmiotowej inwestycji studzienki, ktérych stopnie
lub drabinki ztazowe s3 montowane na budowie samodzielnie bezposrednio przez wykonawce ?
Wykonanie montazu stopni lub drabinek fabrycznie, w kontrolowanych warunkach zapewnia
wysoka jakosc i kontrole.

OdpowiedZ na pytanie nr 1

Zamawiajgcy wymaga stopni montowanych fabrycznie.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci studzienki ztazowe DN1000 posiadajace stopnie ztazowe lub drabinki

zgodne z obowiazujgcg norma PN-EN 14396:2006 i PN-EN 13101:20027

Odpowiedz na pytanie nr 2
Nalezy stosowaé stopnie wg normy PN-EN 13598-2.

Pytanienr 3
Czy Zamawiajacy dopusci do stosowania studzienki wtazowe DN 1000, w ktérych komora robocza

(trzon) ma $rednice DN 1000 a podstawa jest zaadaptowang kineta DN800?

OdpowiedZ na pytanie nr 3
Nalezy stosowaé system studni DN 1000 z PP (polipropylen) z kinetami wyposazonymi

w standardowy spadek 0,5% dla kanalu DN 200 zgodnie z wytycznymi: WYMAGANIA
TECHNICZNE COBRTI INSTAL ZESZYT 9 WARUNKI TECHNICZNE WYKONANIA I ODBIORU SIECI
KANALIZACYJNYCH Zalecane do stosowania przez Ministerstwo Infrastruktury oraz zgodnymi
z normg PN-EN 13598-2.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy wymagat bedzie zgodnosci z obowigzujacg normg PN-EN 13598-2:2009 oraz

deklaracji zgodnosci producenta studzienek DN 1000 na cala studzienke? Pytanie podyktowane
jest faktem, Ze na rynku sa producenci deklarujacy zgodno$¢ nie catej studzienki, a tylko
poszczegolnych elementéw skladowych, czego nie przewiduje obowigzujgca norma PN-EN
13598-2.

OdpowiedZ na pytanie nr 4
Zamawiajacy bedzie wymagat potwierdzenia zgodnoéci z normg PN-EN 13598-2 na wszystkie

elementy studni DN 1000.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie kolan przed i za studzienka, w celu dopasowania

trasy kanatu do kinet standardowych?

Odpowied? na pytanie nr 5-

Zamawiajacy nie dopuszcza stosowania kolan. Studnie DN 1000 musza zosta¢ dopasowane do
sytuacji projektowej bez zastosowania ksztattki. Zamawiajgcy wymaga zastosowania studni DN
1000 bez niewykorzystanych dolotéw w celu eliminacji zalegania $ciekéw w tych kanatach.
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Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy dopuséci stosowanie studzienek, w ktérych kineta i krééce kielichowe wykonane

sq metoda spawania lub zgrzewania?

Odpowiedz na pytanie nr 6
Nalezy stosowaé system studni DN 1000 z PP (polipropylen) zgodng z PN-EN 13598-2 oraz

wytycznymi zawartymi w pozostatych odpowiedziach.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy dopuéci stosowanie studzienek, w ktérych kanat kinety jest nizszy niz Srednica

kanatu odplywowego?

Odpowiedz na pytanie nr 7
Nalezy stosowa¢ studnie DN 1000 z kanatem nie wiekszym niz $rednica gtéwnego kolektora.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat, aby w studni DN 1000, przejscie pomigdzy kominkiem
studzienki a komora roboczg umozliwiato swobodny prze$wit o $rednicy nie mniejszej niz 600
mm na catej dtugosci czy tez dopusci studnie, w ktérych stopnie zlazowe uniemozliwiajg
swobodne przejscie z uwagi na ograniczony prze$wit 600 mm? Jest to bardzo istotne z punktu
widzenia eksploatacji i bezpieczenstwa pracy.

Odpowiedz na pytanie nr 8
Nalezy stosowa¢ studnie zgodne z norma PN-EN 13598-2 oraz wytycznymi normy PN-EN 476
wyznaczajace]j te standardy.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajacy dopusci na etapie realizacji inwestycji studzienki DN 1000 wykonane z
innych tworzyw sztucznych np. Pehd czy Pvc?

OdpowiedZ na pytanie nr 9
Nalezy stosowa¢ studnie DN 1000 wykonane z PP (polipropylen)

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajacy dopuéci do stosowania system studni z tworzywa DN 1000 nie posiadajacych

systemowych /typowych, wykonanych w postaci jednego odlewu (nie segmentowych) kinet pod
katem w zakresie typowym dla kanalizacji tj. od 90° do 270°7

Odpowiedz na pytanie nr 10
Ze wzgledu na zakaz stosowania kolan wymaga sie aby kineta studni DN 1000 byta wykonana

zgodnie z sytuacjg projektowa bez pozostawionych niewykorzystanych dolotéw, a tym samym
system studni kierunkowych w zakresie od 90 do 270 stopni.




